
Муниципальное  бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 60 компенсирующего вида» г. Сыктывкара 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 г.                                                                                                             № 05/1 

г.Сыктывкар 

 

Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в Муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении«Детский сад № 60 компенсирующего вида» 

г.Сыктывкара 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в 

Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 

597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», 

Положениемо комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 60 компенсирующего вида»г.Сыктывкара, 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 60 компенсирующего вида»г.Сыктывкара: 

Представители работников МБДОУ № 60: 

Перминова Валентина Ивановна 

Торопова Мария Ивановна 

Пименова Вероника Владимировна 

Представители родителей (законных представителей): 

Торлопова Ольга Евгеньевна (группа № 2) 

Лобанова Людмила Александровна (группа № 7) 

Гореева Валерия Дмитриевна (группа № 10) 

2. Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 60 компенсирующего вида»г.Сыктывкара в работе руководствоваться 

Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 60 компенсирующего вида»г.Сыктывкара; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ № 60 -                                              _____________ Т.Г.Грегер 

 

 
 


		2024-02-05T09:44:36+0300
	Грегер Татьяна Георговна




